

NSH Esbjerg ApS

Storegade 225
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
24. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2021

Fahad Al-Salhi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NSH Esbjerg ApS
Storegade 225
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 40675841
Regnskabsår: 24/07/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en købmand forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra december 2020, har der ikke været aktiviteter i virksomheden. Og først begyndt igen i april 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 325.537
Eksterne omkostninger		-267.431
Bruttoresultat		58.106
Personaleomkostninger		-54.177
Resultat af ordinær primær drift		3.929
Ordinært resultat før skat		3.929
Skat af årets resultat		-865
Årets resultat		3.064
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.064
I alt		3.064

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 29.885
Varebeholdninger i alt		29.885
Likvide beholdninger		50.248
Omsætningsaktiver i alt		80.133
AKTIVER I ALT		80.133

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		3.064
Egenkapital i alt		43.064
Skyldig selskabsskat		865
Skyldig moms og afgifter		36.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.069
Gældsforpligtelser i alt		37.069
PASSIVER I ALT		80.133

Egenkapitalopgørelse 24. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		0	40.000
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		3.064	0	3.064
Egenkapital, ultimo	40.000	3.064	0	43.064

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1